
 

 

 

Eltecno AB, Modemgatan 5, BOX 73, 235 21 Vellinge     |     040-619 96 00     |     info@eltecno.se     |     www.eltecno.se 

Monteringsinstruktion 

 

Mediacentral VKC 2-18 Replika & VKC 3-18 Replika  

1. 2. 3. 4. 

5. 6. 7. 8. 

WiFi-fönster 

Mediahylla 

Adapterplatta till fiberdosa 

T20 

Tillbehör 

2× TORX M4×6  2N/m 

DIN 15 skena 

Kabelkorri-

Verktyg 

Skyddsplast 

Standard 

Tillbehör 

DIN 15 skena 

1
2
1
5

 

4× RXH FZ skruvar Ø4,5×30 

WiFi-fönster 

Håltagning 

Uttagslist 

Patchlist 

Uttagslist 

Mellanvägg 



 

 

 

Eltecno AB, Modemgatan 5, BOX 73, 235 21 Vellinge     |     040-619 96 00     |     info@eltecno.se     |     www.eltecno.se 

Monteringsinstruktion 

 

Mediacentral VKC 2-18 Replika & VKC 3-18 Replika  

9. 10. 11. 12. 

13. 14. 15. 16. 

17. 18. 19. 20. 

21. 22. 23. 24. 

4× TORX M4×6  2N/m Normstativ 3-18 Normstativ 2-18 

4× TORX M4×6  2N/m 

2× TORX M4×6  2N/m Uttagslist med Normstativ 3-18 

2× TORX M4×6  2N/m 3× TORX M4×6  2N/m 

Patchlist 

Uttagslist med Normstativ 2-18 

Kabelkorridor med Normstativ 3-18 

Kabelkorridor med Normstativ 2-18 



 

 

 

Eltecno AB, Modemgatan 5, BOX 73, 235 21 Vellinge     |     040-619 96 00     |     info@eltecno.se     |     www.eltecno.se 

Monteringsinstruktion 

 

Mediacentral VKC 2-18 Replika & VKC 3-18 Replika  

25. 26. 27. 28. 

29. 30. 31. 32. 

33. 34. 35. 36. 

37. 38. 

Ram 4× TORX M4×6  2N/m 4× TORX M4×6  2N/m Front 2-18 

Fiberadapterplata 2× TORX M4×6  2N/m 

Skyddsplast 

Mediahylla 

Dörr Gångjärn 


